Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019

                                                                                          № 44
с. Монастырка
О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешённый вид использования земельного участка
В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение», рассмотрев заявление главного врача ОГБУЗ «Шегарская районная больница» К.В. Хомякова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с «индивидуальные жилые  дома с придомовыми земельными участками» на «фельдшерско-акушерский пункт», расположенных  по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Северное  сельское поселение, д. Подоба, ул. Центральная, д. 9, кадастровый номер 70:16:0101002:423; Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Северное  сельское поселение, с. Федораевка, ул. Центральная, д. 8а, кадастровый номер 70:16:0200010:266.
2. Определить организатором по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных  участков Главу Северного  сельского поселения  Майзер Алену Павловну.
3.  Организатору публичных слушаний организовать и провести 18 июня 2019 г. в 10 ч. 00 мин., по адресу: д. Подоба,  ул. Центральная, д. 7, кв. 2; в   17 ч. 00 мин., по адресу: с. Федораевка, ул. Набережная, д. 2  публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с «индивидуальные жилые  дома с придомовыми земельными участками» на «фельдшерско-акушерский пункт».

4. С даты опубликования настоящего постановления все замечания и предложения по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков  принимаются Администрацией Северного  сельского поселения по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Монастырка, ул. Советская 51а, в срок до 17 июня 2019 года.
5. В течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний на основании протокола о проведении публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его официальное обнародование в установленном порядке.

6.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение» и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe.tomsk.ru
7.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения

                    А.П. Майзер